AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2024

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, através do Agente de Contratação, Sr. Amaury Alves Batista Junior designado
através de GP/Decreto nº 667 de 19/04/2024, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO GLOBAL”, Objeto: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MAQUINAS PARA A UNIDADE DE FABRICAÇÃO DE FARINHA
E FECULA DE MANDIOCA DA COMUNIDADE DE BOA SORTE. Data: 26/06/2024 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital
está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 06/06/2024.
Amaury Alves Batista Junior – Agente de Contratação.

		2024-06-07T10:25:29-0300